
ROZKŁAD JAZDY „DUŻA PĘTLA”

K
O

M
U

N
IK

A
C

JA
 B

E
Z

P
Ł

A
T

N
A

-K
U

R
S

U
JE

 T
Y

L
K

O
 W

 D
N

I R
O

B
O

C
Z

E
 -L

IN
IA

 T
E

S
T

O
W

A
–T

O
L

E
R

A
N

C
JA

 P
R

Z
Y

S
P

IE
S

Z
E

N
IA

 -2 M
IN

, O
P

Ó
Ź

N
IE

N
IA

 +
2 M

IN
Przystanki Kurs 1 Kurs 3
PKS 10:50 13:04
PKP 10:52 13:06
Paderewskiego 10:54

↓Azaliowa 10:55
Paderewskiego 10:56
Kosynierów (stadion) 10:59 13:08
68 Pułku Piechoty 11:00 13:10
Kutrzeby 11:01 13:11
Armii Poznań 11:02 13:12
Szeroka 11:03 13:13
Waryńskiego 11:04 13:14
Szosa Witowska 11:06 13:16
Witkowska LO 11:07 13:17
Słowackiego 11:09 13:19
Piastów Amika 11:10 13:20
Piastów 11:11 13:21
Batorego 11:12 13:22
Kilińskiego 11:13 13:23
Kościuszki 11:14 13:24
Kościuszki cmentarz 11:16 13:26
Kaliska 11:21 13:31
Kalska kolejka 11:22 13:32
Miłosławska 11:23 13:33
Plac Św. Stanisława 11:25 13:35
Paderewskiego 11:27 13:37
Azaliowa 11:28 13:38
Paderewskiego 11:29 13:39
PKP 11:31 13:41
PKS 11:33 13:43

Kurs powrotny
Przystanki Kurs 2 Kurs 4
PKS 12:30 13:43
Kaliska Kolejka 12:32 13:45
Kaliska 12:33 13:46
Kościuszki cmentarz 12:36 13:49
Kościuszki  12:37 13:50
Kilińskiego 12:38 13:51
Batorego 12:39 13:52
Batorego Szkoła 12:40 13:53
Piastów 12:41 13:54
Piastów Amika 12:42 13:55
Słowackiego Szkoła 12:43 13:56
Słowackiego LOK 12:44 13:57
Wojska Polskiego 12:46 13:59
Szosa Witkowska 12:47 14:00
Waryńskiego 12:49 14:02
Szeroka 12:50 14:03
Armii Poznań 12:51 14:04
Kutrzeby 12:52 14:05
68 Pułku Piechoty 12:53 14:06
Szkolna Szkoła 12:56 14:09
Paderewskiego 12:58 14:11
Azaliowa 12:59 14:12
Paderewskiego 13:00 14:13
PKP 13:02 14:15
PKS 13:04 14:17


	Arkusz1

